

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, o Sr. Marcus Irineo Carvalho de Almeida, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura do município de Cedro-CE** vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº. 2608.01/2021-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa **MANU'S CAR COMÉRCIO E SERVIÇO EM VEÍCULOS LTDA** com o valor global de **R\$ 293.247,44 (duzentos e noventa e três mil duzentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos)**, conforme quadro abaixo:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 1400X24 12 LONAS.MARCHER	UND	30	R\$ 3.280,07	R\$ 98.402,10
2	PROTETOR ARO 24.RUZI	UND	30	R\$ 139,77	R\$ 4.193,10
3	CÂMARA DE AR ARO 24.MAGNUM	UND	30	R\$ 275,20	R\$ 8.256,00
4	PNEU 17.5.25 12L2 TRASEIRO. MARCHER	UND	10	R\$ 4.544,40	R\$ 45.444,00
5	CÂMARA DE AR ARO 25.MAGNUM	UND	20	R\$ 314,70	R\$ 6.294,00
6	PNEU 12.5/80-18 1-3 DIANTEIRO.MARCHER	UND	06	R\$ 2.565,98	R\$ 15.395,88
7	PNEU 1000R20 RADIAL.MAGNUM	UND	40	R\$ 1.945,94	R\$ 77.837,60
8	CÂMARA DE AR 1000R20. MAGNUM	UND	40	R\$ 169,60	R\$ 6.784,00
9	PROTETOR ARO 20.RUZI	UND	40	R\$ 60,60	R\$ 2.424,00
10	PNEU 31X10.50R15LT.FATE	UND	12	R\$ 745,63	R\$ 8.947,56
11	PNEU 175/70 R13.HIFLY	UND	12	R\$ 331,40	R\$ 3.976,80
12	CÂMARA DE AR ARO (FR13).MAGNUM	UND	12	R\$ 57,70	R\$ 692,40
13	PNEU 205/75 R 16 C.TRAZANO	UND	16	R\$ 826,60	R\$ 13.225,60
14	CÂMARA DE AR ARO 16.MAGNUM	UND	16	R\$ 85,90	R\$ 1.374,40

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de setembro de 2021.

  
**Marcus Irineo Carvalho de Almeida**  
**Secretário de Infraestrutura**

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
279  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Antônia Norma Teclane Marques Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de pneus e câmaras de ar para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de Cedro-CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº. 2608.01/2021-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa **MANU'S CAR COMÉRCIO E SERVIÇO EM VEÍCULOS LTDA** com o valor global de **R\$ 169.973,10 (cento e sessenta e nove mil novecentos e setenta e três reais e dez centavos)**, conforme quadro abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 175/70/R13. HIFLY	UNID	96	R\$ 331,40	R\$ 31.814,40
2	PNEU 185/70/R14.HIFLY	UNID	230	R\$ 417,70	R\$ 96.071,00
3	PNEU 215/75/R 17.5.FATE	UNID	18	R\$ 860,90	R\$ 15.496,20
4	PNEU 215/75/R 16 C. FATE	UNID	16	R\$ 838,30	R\$ 13.412,80
5	CÂMARA DE AR ARO (FR 13). MAGNUM	UNID	30	R\$ 48,50	R\$ 1.455,00
6	CÂMARA DE AR ARO (FR 14). MAGNUM	UNID	50	R\$ 48,63	R\$ 2.431,50
7	PNEU 245/70 R16. FATE	UNID	12	R\$ 774,35	R\$ 9.292,20

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de setembro de 2021.

  
**Antônia Norma Teclane Marques Lima**  
Secretária de Saúde

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Nº 280  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Cedro/CE, a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de pneus e câmaras de ar para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do município de Cedro-CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº. 2608.01/2021-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa **MANU'S CAR COMÉRCIO E SERVIÇO EM VEÍCULOS LTDA**, com o valor global de **R\$ 34.461,15 (trinta e quatro mil quatrocentos e sessenta e um reais e quinze centavos)**, conforme quadro abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 175/70 ARO 14. HIFLY	UNID	20	R\$ 374,20	R\$ 7.484,00
2	PNEU 185/60 ARO 15.HIFLY	UNID	04	R\$ 464,50	R\$ 1.858,00
3	PNEU 215/75 R 17.5. FATE	UNID	18	R\$ 964,00	R\$ 17.352,00
4	PNEU 2.75/18 42P. RINALDI	UNID	05	R\$ 184,40	R\$ 922,00
5	PNEU 90/90 ARO 18. RINALDI	UNID	05	R\$ 231,91	R\$ 1.159,55
6	CÂMARA DE AR 90/90/18.VIPAL	UNID	06	R\$ 34,40	R\$ 206,40
7	PNEU 195/65 R15.HIFLY	UNID	12	R\$ 456,60	R\$ 5.479,20

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de setembro de 2021.



**Luciana Vieira Marques Viana**  
Secretária do Trabalho e Assistência Social

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
28  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

O Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a aquisição de pneus para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito do município de Cedro-CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº. 2608.01/2021-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa **MANU'S CAR COMÉRCIO E SERVIÇO EM VEÍCULOS LTDA** com o valor global de **R\$ 9.292,20 (nove mil duzentos e noventa e dois reais e vinte centavos)**, conforme quadro abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEU 245/70 ARO 16. FATE	UNID	12	R\$ 774,35	R\$ 9.292,20

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de setembro de 2021.

  
**Manoel Bezerra Filho**  
Ordenador de Despesas do Fundo Geral

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de pneus e câmaras de ar para atender as necessidades da Secretaria de Agricultura do município de Cedro-CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº. 2608.01/2021-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa **MANU'S CAR COMÉRCIO E SERVIÇO EM VEÍCULOS LTDA** com o valor global de **R\$ 6.002,84 (seis mil dois reais e oitenta e quatro centavos)**.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CÂMARA DE AR 110/90 ARO 17. VIPAL	UNID	4	R\$ 45,90	R\$ 183,60
2	CÂMARA DE AR ARO 14. MAGNUM	UNID	8	R\$ 48,63	R\$ 389,04
3	PNEU 110/90 ARO 17. RINALDI	UNID	4	R\$ 306,05	R\$ 1.224,20
4	PNEU 175/65 R14.HIFLY	UNID	12	R\$ 350,50	R\$ 4.206,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de setembro de 2021.

  
**Manoel Bezerra Filho**  
Secretário de Agricultura

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Nº 083  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra. Regina Célia Cavalcante da Silva Leite, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é aquisição de pneus, câmaras e protetores para atender as necessidades da Secretaria de Educação do município de Cedro-CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº. 2608.01/2021-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa **MANU'S CAR COMÉRCIO E SERVIÇO EM VEÍCULOS LTDA** com o valor global de **R\$ 419.072,25 (quatrocentos e dezenove mil setenta e dois reais e vinte e cinco centavos)**, conforme quadro abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEU – 900X20. CENTELLA	UNID	80	R\$ 1.301,68	R\$ 104.134,40
02	PNEU – 215X75XR17,5. CENTELLA	UNID	90	R\$ 860,90	R\$ 77.481,00
03	CÂMARA DE AR PARA PNEU – 900X20. MAGNUM	UNID	70	R\$ 159,37	R\$ 11.176,90
04	PROTETOR PARA CÂMARA DE AR – 900X20. RUZI	UNID	70	R\$ 53,54	R\$ 3.747,80
05	PNEU 275/80 R22.5. CENTELLA	UNID	95	R\$ 1.890,27	R\$ 179.575,65
06	PNEU 245/70 R16.FATE	UNID	16	R\$ 774,35	R\$ 12.389,60
07	PNEU 185/60 R15.FATE	UNID	16	R\$ 301,70	R\$ 4.827,20
	PNEU 185/70 R14. HIFLY	UNID	20	R\$ 357,00	R\$ 7.140,00
09	PNEU 175/70 R14. HIFLY	UNID	30	R\$ 298,20	R\$ 8.946,00
10	PNEU 175/70 R13HIFLY	UNID	24	R\$ 331,40	R\$ 7.953,60
11	CÂMARA DE AR ARO (FR 14). MAGNUM	UNID	20	R\$ 48,63	R\$ 972,60
12	CÂMARA DE AR ARO (FR 13). MAGNUM	UNID	15	R\$ 48,50	R\$ 727,50

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de setembro de 2021.

  
**Regina Célia Cavalcante da Silva Leite**  
Secretária de Educação

"Terra de mil encantos"